
Dz.U./S S213
05/11/2014
376536-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

05/11/2014 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376536-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Zabrze: Roboty wiertnicze i górnicze
2014/S 213-376536

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
ul. Jodłowa 59
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Maraszek
41-800 Zabrze
POLSKA
Tel.:  +48 326303091
E-mail: amaraszek@muzeumgornictwa.pl, kpoprawa@muzeumgornictwa.pl, esmietana@muzeumgornictwa.pl
Faks:  +48 322771125
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.muzeumgornictwa.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Rekreacja, kultura i religia

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie wyrobiska pochyłego łączącego powierzchnię terenu z rejonem podszybia szybu Carnall wraz z
urządzeniem transportowym.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Zabrze
Kod NUTS PL,PL229

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia są prace realizowane w oparciu o Prawo geologiczne i górnicze.
Zakres Zadania obejmuje:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376536-2014:TEXT:PL:HTML
http://www.muzeumgornictwa.pl


Dz.U./S S213
05/11/2014
376536-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

05/11/2014 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Wykonanie nachylonego wyrobiska korytarzowego łączącego powierzchnie terenu i Główną Kluczową Sztolnią
Dziedziczną wraz z zabudową urządzenia transportowego.
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania za wynagrodzeniem ryczałtowym na rzecz Zamawiającego i
przekazania mu kompletnego zadania inwestycyjnego opisanego w SIWZ, w skład którego wchodzą umowa
wraz z załącznikami oraz dokumentacja projektowa. Wykonawca jest zobowiązany wykonać pełny zakres robót,
który jest konieczny z punktu widzenia wyżej wymienionych dokumentów, przepisów prawa, wiedzy, techniki i
sztuki górniczej, dla uzyskania finalnego efektu, określonego przedmiotem zamówienia.
W przypadku zatrudnienia przez Wykonawcę personelu obcojęzycznego, Wykonawca zapewni ciągłą
możliwość porozumiewania się personelu Zamawiającego z personelem Wykonawcy w języku polskim.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45255500, 45111260, 45221200, 43100000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 6 777 300 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/38/MGW/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 125-221867 z dnia 3.7.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/38/MGW/2014
Część nr: 1 - Nazwa: Wykonanie wyrobiska pochyłego łączącego powierzchnię terenu z rejonem podszybia szybu Carnall
wraz z urządzeniem transportowym.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.10.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
KG Construction Sp z o.o, Mikołowskie Przedsiębiorstwo Robót Górniczych i Budowlanych „Górbud” Sp. z o.o

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221867-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S213
05/11/2014
376536-2014-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

05/11/2014 S213
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

ul. Pawliczka 25, ul. Podleska 72.
41-800, 43-190 Zabrze, Mikołów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 462 506,82 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 777 300 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
3.11.2014


